株式譲渡承認請求書
平成　　　年　　月　　日
株式会社〇〇
代表取締役　○○　○○　　殿
請求者（譲渡人）
氏　名　　○○　○○

貴社株式につき、下記の通り譲渡することとしましたので承認願いたく請求致します。
１　譲渡人
	氏名又は会社名
	譲渡する株式の種類
	譲渡株式の総数

	　　○○　○○

	普通株式
	○○株

２　譲受人
	氏名又は会社名
	譲渡する株式の種類
	譲渡株式の総数

	　　□□　□□

	普通株式
	○○株

○○　○○　殿　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　上記譲渡について承認致します。
　　　株式会社〇〇
代表取締役　○○　○○